



گذر تاریخ در فامیل

متولد پرشهر یور ماه: محمود نریمانی (1) - اسماعیل مومنی (1) - عارفه نریمانی (04) - رویا خدادادی (13) - نفیسه نریمانی (16) - فاطمه

نریمانی (اصغر) (16) - مریم نریمانی (15) - هادی نریمانی (15) - هاجر نریمانی (15) - اعظم نریمانی (15) - عصمت فاتحی (30) - الهام بهمنشاد

(30) - هلنا سادات مرتضوی فرد (30)



درگذشتگان شهر یور ماه: ابودر نریمانی (12) - کوچک دست برکش (زن عمو حاجی) (16)

ختم 20 هزار صلوات جهت شادی روح شهدا، درگذشتگان و سلامتی متولدین این ماه سهم خانواده شاهزار صلوات

تعداد صلواتهای فرستاده شده تا این زمان 200,000 صلوات

هفته کرامت

آن روز که نسیم نور، زمین را از عطرمیلاد تو آکند و فرشتگان، بال در بال، مقدم منورّت را گلباران کردند. آسمان آیینه بندان عشق بود و زمین زیر چتر خورشیدی درانتظار به آغوش کشیدن مردی از تبار محمد(ص) بی قرار و پرتیش شده بود. آن روز تاریخی، مدینه موج از شفافی عشق بود و سرانجام آسمان، نور افشانی شد. لحظه ها بر قدم تو سجده گذاشتند. و ثانیه ها عطشناک تا اوج آسمان فواره کشیدند، (یازدهم ذی القعدة هسلا 1448،)

کنیه ایشان ابوالحسن استو لقبهایش: صابر، زکی، ولی، فاضل، وفی، صدیق، رضی، سراج اله، نورالهدی، قره عین المومنین، کلیده الملحدین، کفو الملک، کافی الخلق، رب السریر و رثاب التدبیر. رضاع) مشهورترین لقبی است که از گذر این همه سال، ما هنوز امام را با آن نام می شناسیم. شاید خواسته باشی دلیل این لقب را بدانی: «آن روی رضا خوانده شد که در آسمان، خوشایند و در زمین، مورد خشنودی پیامبران و خدا و امامان پس از او بود. همچنین گفته شده: از آن روی که همگان، خواه مخالفان و خواه همراهان به او خشنود بودند و بالاخره چنین آمده است: از آن روی او را رضا خوانده اند که مأمون به او خشنود شد.»

ولادت باسعادت کریمه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه (س) و برادر گرامیشان و آغاز دهه کرامت بر همگان مبارک باد. دهه کرامت، دهه اول ماه ذی القعدة است و آغازش با ولادت حضرت معصومه (س) و پایش با ولادت حضرت ابوالحسن علی بن موسی الرضا(ع) می باشد. دهه کرامت یادآور لطیف ترین علائق و مهر و وفاهای کم نظیر یک خواهر نسبت به مقام شامخ و معنوی برادر است. مهر و وفایی که خواهر مهربان و دل داده را به هجرت و ادان نموده و غربت و بیماری و مرگ در فصل جوانی را برای او آسان کرده است. مهربانی که جز در مورد امام حسین (ع) و حضرت زینب (س) سابقه ندارد.

دهه کرامت یادآور تمام خوبی هاست. و یادآور جمال انسانی است. امام صادق(ع) پیش از ولادت کریمه آل محمد(ص) فرمود: خدا را حرمی است و آن مکه است، امیرمؤمنان را حرمی است و آن کوفه استو ما اهل بیت را حرمی است و آن قم است. بزودی بانویی به نام فاطمه از تبار من در آن جا دفن شود که هر کس به زیارتش بشتابد، بهشت بر او واجب می گردد.

شماره حسابهای صندوق

نام بانک	صاحب حساب	شماره حساب	شماره کارت	شبا
آینده	هادی نریمانی	0200086823700	6362-141400955642	IR60-0620-0000-0020-0868-2370-08
ملی	عباس نریمانی	0305512633000	6037-99184761-2730	IR75-0170-0000-0030-5512-6330-00

شما هم می توانید جزء برندگان پرداختهای الکترونیک قرض الحسنه باشید (از طریق سایت - کارت به کارت و ..)

خواهشمند است پس از واریز، مبلغ و شماره رهگیری را برای مسئول صندوق (آقای عباس نریمانی 09133096223) پیامک فرمائید.

اطلاعیها بصندوق از طریق پیامک برای شمار سالگیر در صورت تغییر شماره همراه خود، مسئولین صندوق را مطلع فرمایید

شماره پیامک اختصاصی صندوق قرض الحسنه فامیلی شهدای نریمانی 06060001000400015 می باشد در صورت عدم دریافت پیامک، برای خطوط همراه اول عدد 2 را به 8999 ارسال کنید و برای خطوط ایرانسل عدد 1 را به شماره 5005 ارسال نمایید.



مريض آمده اما شفا نمی خواهد
برای پیش تو بودن بهانه‌ای کافی ست
دلیل ناله‌ی من یک نگاه محبوب است
فقیر آمدم و دلشکسته پرسیدم:
دلیم به عشق تو تا آسمان هشتم رفت
همین قدر که غباری بر آستان باشد
تو آشنا یخداایی، کدام رهگذری
بین به گوشه‌ی صحنه پناه آوردم
به حکم آنکه «علیک الریفیق ثم طریق»
خدا مرا به طواف تو مبتلا کرده‌ست
نگفته است، حیا کرد هشارت آقا

قسمی به جان شما جز شمانمی خواهد
بهشت لطف کفریمان بهانمی خواهد
و گرنه درد غلامان دوا نمی خواهد
مگر که شاه خراسان گدا نمی خواهد؟
نماز در حرمت «هدنا» نمی خواهد
رواست حاجت عاشق، دعا نمی خواهد
در اینجهان غریب آشنانمی خواهد؟
مگر کیبوتر آواره جا نمی خواهد؟
دلیم بدون رضا کربلا نمی خواهد
طواف کعبه بخوایم، خدا نمی خواهد
نگفته است، نه اینکه عبا نمی خواهد

حدیث ماه

قَالَ الصَّادِقُ (ع) عَلِيٌّ بَابِ الْجَنَّةِ مَكْتُوبٌ: الْقَرْضُ بِثَمَانِيَةِ عَشْرٍ وَالصَّدَقَةُ بِعَشْرَةِ ...

بر درب بهشت نوشته شده است: قرض دادن هیجده برابر پاداش دارد و صدقه ده برابر

اعتقاد، اعتماد، امید

اعتقاد: اهالی روستایی برای نزول باران تصمیم گرفتند دعا کنند. روزی همه ی اهالی به محلی رفتند، فقط يك نفر با چتر آمده بود. این یعنی اعتقاد
اعتماد: به احساس يك کودک شبیه است وقتی او را به بالا پرتاب می کنی او می‌خندد چرا که یقین دارد شما او را می‌گیرید، این یعنی اعتماد
امید: هر شب ما به خواب می رویم، بدون اطمینان که روز بعد زنده ایم. ولی همیشه برای روز بعد برنامه دارید، این یعنی امید

آشپزی - کنتل لپه

مواد لازم برای ۴ نفر: گوشت چرخ کرده (۳۰۰ گرم) - سیب زمینی متوسط (۱ عدد) - لپه (۱ لیوان) - پیاز کوچک (۱ عدد) - تخم مرغ (۱ عدد) - نمک، فلفل، زرچوبه
طرز پخت: در ابتدا سیب زمینی را پخته و مگذاریم تا خنک شود، همینطور لپه ها را که به مدت نیم ساعت خیس کرده بودیم، می‌پزیم تا کاملاً پخته و آب آن تمام شود سپس لپه ها را توسط آسیاب برقی به اندازه ای که آرد نشود، خورده می‌کنیم، در ادامه پیاز و سیب زمینی پخته شده را رنده می‌کنیم، در نهایت گوشت، لپه،

هوش و سرگرمی (شماره ۵)

معمای اردو

روزی آموزگاری هزار دانش آموز را به اردو برد و برای خریدن تعدادی پفک، کیک و ادامس به فروشگاه رفت. قیمت هر پفک، ۱۵ سکه، قیمت هر کیک، ۱ سکه و قیمت هر ادامس، یک چهارم سکه بود. این آموزگار هزار سکه همراه داشت و می‌خواست با این پول، دقیقاً هزار عدد خوراکی برای هزار دانش آموز بخرد آیا این امکان پذیر است؟ «توجه کنید که این آموزگار از هر خوراکی باید حداقل یک عدد بخرد»



(ارسال جواب به شماره ۰۹۱۲۳۰۹۶۰۳۳۱-۵۰۰۱۰۰۰۴۰۶۰۳۳۱ آخرین فرصت ۱۰/۰۶/۱۳۹۳)

ضمن تشکر از همه شرکت کنندگان، جواب تست هوش و سرگرمی شماره ۴: تا شب منتظر می ماند بعد از خروجی اول خارج می‌شود عزت، ملیحه، محبوبه، هادی، هاجر، عباس، زهر (حسین) نریمانی - کیمیا بهشاد - فاطمه، اصغر شریفی
«برای مشاهده امتیاز خود در قسمت هوش و سرگرمی به سایت قرض الحسنه مراجعه بفرمائید»

ضمن تشکر از شما همراه گرامی:

لطفاً پیشنهادات و انتقادات خود را جهت بهبود بولتن ما در میان بگذارید، همچنین شما می‌توانید مقالات و مطالب خود را از طریق پیامک، سایت و یا ایمیل صندوق برای ما ارسال نمایید تا با نام خودتان در بولتن چاپ گردد.